
UCHWAŁA NR 183.XXIX.2021 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia  
maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, 

objętych dofinansowaniem w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 70a ust. 1 i 3 w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz § 2 § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinasowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe oraz trybu i warunków 
kierowania ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zgodnie z art. 19 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 163.XXV.2021 z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form 
i specjalności kształcenia, objętych dofinansowaniem w 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 2700), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4)   Fizyka”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3.     § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: B46462E8-0276-4E3F-B475-2D76E3DF4BEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


